provenientes do Orçamento Geral do Município de Altos - PI, para exercício 
de 2023, no elemento de despesas 339039 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica. 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 

15.680,00 (quinze mil, seiscentos e oitenta reais). 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PAGAMENTO  

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O pagamento será feito 30 (trinta) dias 
contados da apresentação da nota fiscal/ fatura, estando está devidamente 
atestada pelo setor competente. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – Tendo em vista o prazo concedido para